
 

   
1 / 1

 

 

BESLUIT VAN DE RAAD VAN DE GEMEENTE BOEKEL TOT 
DEELNAME AAN EEN EXPERIMENT MET EEN NIEUW 
STEMBILJET VOOR DE VOLGENDE VERKIEZINGEN. 
 

 Documentnummer 
662466  
 
Zaaknummer 
659725  
 

 
 
De raad van de gemeente Boekel; 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 1 april 2025; 
 
Gelet op: 
 
Tijdelijke experimentenwet nieuwe stembiljetten; 
 
Tijdelijke experimentenbesluit nieuwe stembiljetten. 
 
Besluit: 
 
1. om deel te nemen aan het tweede experiment van het Ministerie van Binnenlandse Zaken en 
Koninkrijksrelaties met een nieuw stembiljet voor de volgende verkiezingen.  
  
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 5 juni 
2025. 
 
De griffier,  de voorzitter, 

  
 
 
 
 
 

L.M.C. Verheijen-Janssen C.J.M. van den Elsen 
  

 
 
 
 

 
 
 
 
 
  

RAADSBESLUIT 
 


